camioneta Amarok 4x2, -que Perazzo buscaba en calidad de intermediario-; que
Correa trabajaba en una agencia oficial de Peugeot “Lyon” de la ciudad de
Formosa, ubicada en calle Avenida 25 de mayo Nro. 1175. Días después, se
comunica con él Nelson Correa y le ofrece una Amarok por pesos ciento veinte mil
($120.000), pero terminan cerrando la operación en la suma de pesos ciento
quince mil ($115.000); la camioneta sería entregada en forma de pago por un
particular para retirar otro vehículo. Perazzo se comunica a la agencia “Lyon”,
donde corrobora que Correa efectivamente trabajaba allí, solicitándole le envíe
fotos del vehículo, lo cual hace al día siguiente, reenviando dichas fotos al mail de

[...]

de la que no podrá ausentarse sin autorización del Tribunal, comprometiéndose a
informar cualquier modificación; 2) Someterse al cuidado del Patronato de Presos y
Liberados de la Provincia de Formosa.

Por su parte, conforme lo dispuesto, procede la imposición de costas
procesales al acusado, que asciende a la suma de Pesos cuatro mil setecientos
($4.700, conf. actualización por Acordada N° 15/2022 de la CSJN). Esta suma
deberá hacerse efectiva a través de un depósito o transferencia al Banco de la
Nación Argentina, número de cuenta 0000191897, Sucursal Plaza de Mayo, CBU
N° 0110599520000001918971, cuyo comprobante deberá ser remitido al Tribunal;

[...]

2) Someterse al cuidado del Patronato de Presos y
Liberados de la Provincia de Formosa. 

a a que, dentro de los cinco días de  IV- INTIMAR Nelson Jacinto Correa 
quedar firme la presente, acredite el pago de las costas impuestas, cuyo monto
asciende a la suma de Pesos cuatro mil setecientos ($4.700, conf. actualización
por Acordada N° 15/2022 de la CSJN), la que deberá hacerse efectiva a través de
un depósito o transferencia al Banco de la Nación Argentina, número de cuenta
0000191897, Sucursal Plaza de Mayo, CBU N° 0110599520000001918971, cuyo